

**Årsredovisning**  
för  
**Elenor Reinsjö AB**  
559348-3125

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elenor Reinsjö, Styrelseledamot  
2023-12-08

Styrelsen för Elenor Reinsjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ägnar sig åt verksamhet inom hälsa och kroppsvård bestående av massage- och hårborttagningsbehandlingar som sker i form av vaxning samt permanent hårborttagning med alexandritelaser. Bolaget ägnar sig även åt coachande samtal.

Företaget har sitt säte i FALUN.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat betydligt efter att en ny tjänst, för borttagning av hår med laser, har lanserats kort innan detta räkenskapsår. Verksamheten flyttades även under slutet av förra räkenskapsåret till nya egna lokaler med centralt läge, i vilka stor egen investering gjordes.

Konceptet : "Hela Du - Utifrån och in, inifrån och ut", med hyresgäster inom samma verksamhetsområde har under räkenskapsåret gett fin respons från kunder vilket också visar sig på omsättningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 782	557
Resultat efter finansiella poster	353	27
Soliditet (%)	51,4	20,3

En ny tjänst med hårborttagning i form av laser lanserades kort innan räkenskapsåret vilket gett gott resultat. Verksamheten flyttades även till fina centrala lokaler vilket också ökat intresset från kunder.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		20 811	<b>45 811</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 811	-20 811	<b>0</b>
Årets resultat			208 590	<b>208 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 811</b>	<b>208 590</b>	<b>254 401</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 811
årets vinst	208 590
	<b>229 401</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	29 401
	<b>229 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-11-24 -2022-08-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 781 655	557 015
Övriga rörelseintäkter		9 353	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 791 008</b>	<b>557 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-115 084	-64 685
Övriga externa kostnader		-561 742	-274 392
Personalkostnader	2	-725 056	-191 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 071	-20
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 423 953</b>	<b>-530 292</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>367 055</b>	<b>26 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 038	-120
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 971</b>	<b>-120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>353 084</b>	<b>26 603</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 305	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-89 305</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>263 779</b>	<b>26 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 189	-5 792
<b>Årets resultat</b>		<b>208 590</b>	<b>20 811</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	47 271	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	99 133	73 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 404</b>	<b>73 205</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>147 404</b>	<b>73 205</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 278	0
Övriga fordringar		9 678	38 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 182	10 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 138</b>	<b>49 300</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		443 087	103 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>443 087</b>	<b>103 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>485 225</b>	<b>152 691</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

632 629

225 896

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 811	0
Årets resultat		208 590	20 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>229 401</b>	<b>20 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 401</b>	<b>45 811</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		89 305	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>89 305</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 368	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>97 368</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 579	0
Förskott från kunder		16 720	0
Leverantörsskulder		0	117 840
Skatteskulder		60 981	5 792
Övriga skulder		72 275	44 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 555</b>	<b>180 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>632 629</b>	<b>225 896</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-11-24 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	58 927	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 927</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 656	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 656</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 271</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 205	
Inköp	36 343	73 205
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 548</b>	<b>73 205</b>
Årets avskrivningar	-10 415	-20
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 415</b>	<b>-20</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 133</b>	<b>73 185</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2023-12-08

*Elenor Reinsjö*  
Elenor Reinsjö